Lebrija, junio de 2021

Sefiores
Juzgado Promiscuo Municipal de Lebrija.
E.S.M.

Radicado 2017-198
Demandante: José Raul Esparza Prada
Ejecutivo de Minima Cuantia

LUIS FERNANDO CARRIZALES MURALLAS identificado con la cédula de
ciudadania No. 13.536.029, allego a su despacho liquidacién del crédito de la
obligacion asi:

1. Por el valor de Quinientos mil pesos mi/cte ($500.000) con fecha de
obligacion el 20 de marzo de 2014 y por la cual fui condenado en el proceso
de referencia.

FECHA INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL DE :;ic::ﬁ [I)\:ZS ANUAL MORA ANUAL I\IIII\IIELESR;JEASL TOTAL ACUI\IIINUTI:ADO
INICIO EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL
S 21-mar-| 30-mar- S S
500.000 14 14 10 19,65% | 29,48% | 26,11% 2,18% 3.633 3.633
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-14 14| 30 19,63% | 29,45% | 26,09% 2,17% 10.850 14.483
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 14 14| 30 19,63% | 29,45% | 26,09% 2,17% 10.850 25.333
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-14 14| 30 19,63% | 29,45% | 26,09% 2,17% 10.850 36.183
S 30-jul- S S
500.000 | 1-jul-14 14| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 46.883
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-14 14| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 57.583
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-14 14| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 68.283
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 78.933
S 1-nov-| 30-nov- S S
500.000 14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 89.583
$ 30-dic- $ $
500.000 | 1-dic-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 100.233
S 1-ene-| 30-ene- S S
500.000 15 15| 30 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 110.883
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-15 15 28 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 9.940 120.823
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 15 15| 30 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 131.473
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-15 15| 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 142.223
$ 1-may- | 30-may- $ $
500.000 15 15| 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 152.973
$ 30-jun- $ S
500.000 | 1-jun-15 15| 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 163.723
S 30-jul- S S
500.000 | 1-jul-15 15| 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 174.423
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-15 15| 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 185.123
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-15 15| 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 195.823
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-15 15| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 206.523




S 1-nov-| 30-nov- S S
500.000 15 15| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 217.223
S 30-dic- ) S
500.000 | 1-dic-15 15| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 227.923
S 1-ene-| 30-ene- S S
500.000 16 16| 30 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 238.823
S 29-feb- S S
500.000 | 1-feb-16 16| 29 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.537 249.360
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 16 16| 30 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 260.260
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-16 16| 30 20,54% | 30,81%| 27,16% 2,26% 11.300 271.560
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 16 16| 30 20,54% | 30,81%| 27,16% 2,26% 11.300 282.860
S 30-jun- $ S
500.000 | 1-jun-16 16| 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 294.160
S 30-jul- S S
500.000 | 1-jul-16 16| 30 21,34% | 32,01%| 28,09% 2,34% 11.700 305.860
S 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-16 16| 30 21,34% | 32,01%| 28,09% 2,34% 11.700 317.560
$ 30-sep- $ $
500.000 | 1-sep-16 16| 30 21,34% | 32,01%| 28,09% 2,34% 11.700 329.260
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-16 16| 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 341.260
S 1-nov-| 30-nov- S S
500.000 16 16| 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 353.260
S 30-dic- S S
500.000 | 1-dic-16 16| 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 365.260
S 1-ene-| 30-ene- S S
500.000 17 17| 30 22,34% | 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 377.460
$ 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-17 17| 28 22,34% | 33,51%| 29,25% 2,44% 11.387 388.847
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 17 17| 30 22,34% | 33,51%| 29,25% 2,44% 12.200 401.047
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-17 17| 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 413.247
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 17 17| 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 425.447
$ 30-jun- $ S
500.000 | 1-jun-17 17| 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 437.647
$ 30-jul- $ $
500.000 | 1-jul-17 17| 30 21,98% | 32,97%| 28,84% 2,40% 12.000 449.647
$ 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-17 17| 30 21,98% | 32,97%| 28,84% 2,40% 12.000 461.647
$ 30-sep- $ S
500.000 | 1-sep-17 17| 30 21,48% | 32,22% | 28,26% 2,35% 11.750 473.397
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-17 17| 30 21,15% | 31,73%| 27,87% 2,32% 11.600 484.997
$ 1-nov- | 30-nov- S S
500.000 17 17| 30 20,96% | 31,44%| 27,65% 2,30% 11.500 496.497
S 30-dic- S S
500.000 | 1-dic-17 17| 30 20,77% | 31,16% | 27,43% 2,29% 11.450 507.947
$ 1-ene-| 30-ene- S S
500.000 18 18| 30 20,69% | 31,04% | 27,34% 2,28% 11.400 519.347
$ 28-feb- $ $
500.000 | 1-feb-18 18| 28 21,01% | 31,52%| 27,71% 2,31% 10.780 530.127
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 18 18| 30 20,68% | 31,02% | 27,32% 2,28% 11.400 541.527
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-18 18| 30 20,48% | 30,72% | 27,09% 2,26% 11.300 552.827
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 18 18| 30 20,44% | 30,66% | 27,04% 2,25% 11.250 564.077




S 18-jun- > >
500.000 | 1-jun-18 18| 18 | 20,28%| 30,42%| 26,86% | 2,24% 6.720 270.797
$

INTERESES 570.797

$

CAPITAL 500.000

$

TOTAL ABONOS 1.070.797

TOTAL OBLIGACION ’

2. Por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000) con fecha de obligacion
el 20 de Abril de 2014 y por la cual fui condenado en el proceso de referencia.

FECHA INTERES | INTERES | INTERES
FECHA No. INTERES INT.
CAPITAL DE DE FIN DIAS ANUAL MORA ANUAL MENSUAL TOTAL ACUMULADO
INICIO EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL
S 21-abr-| 30-abr- S S
500.000 14 14| 10 19,63% | 29,45% | 26,09% 2,17% 3.617 3.617
$ 1-may- | 30-may- $ S
500.000 14 14| 30 19,63% | 29,45% | 26,09% 2,17% 10.850 14.467
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-14 14| 30 19,63% | 29,45% | 26,09% 2,17% 10.850 25.317
$ S S
500.000 1-jul-14 | 30-jul-14 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 36.017
$ 30-ago- $ $
500.000 | 1-ago-14 14| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 46.717
$ 30-sep- $ $
500.000 | 1-sep-14 14| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 57.417
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 68.067
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 78.717
S 30-dic- S S
500.000 | 1-dic-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 89.367
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-15 15 30 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 100.017
$ 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-15 15 28 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 9.940 109.957
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 15 15 30 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 120.607
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-15 15 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 131.357
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 15 15 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 142.107
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-15 15 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 152.857
$ $ $
500.000 1-jul-15 | 30-jul-15 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 163.557
$ 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-15 15 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 174.257
$ 30-sep- $ S
500.000 | 1-sep-15 15 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 184.957
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-15 15 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 195.657
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-15 15 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 206.357
$ 30-dic- S $
500.000 | 1-dic-15 15 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 217.057
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-16 16 30 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 227.957




S 29-feb- S S
500.000 | 1-feb-16 16 29 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.537 238.494
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 16 16 30 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 249.394
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-16 16 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 260.694
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 16 16 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 271.994
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-16 16| 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 283.294
$ $ $
500.000 1-jul-16 | 30-jul-16 | 30 21,34% | 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 294.994
$ 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-16 16| 30 21,34% | 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 306.694
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-16 16 30 21,34% | 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 318.394
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 330.394
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-16 16| 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 342.394
$ 30-dic- S $
500.000 | 1-dic-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 354.394
$ 30-ene- S $
500.000 | 1-ene-17 17 30 22,34% | 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 366.594
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-17 17 28 22,34% | 33,51% | 29,25% 2,44% 11.387 377.981
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 17 17 30 22,34% | 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 390.181
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-17 17 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 402.381
$ 1-may- | 30-may- $ S
500.000 17 17 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 414.581
$ 30-jun- $ $
500.000 | 1-jun-17 17 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 426.781
$ $ $
500.000 1-jul-17 | 30-jul-17 30 21,98% | 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 438.781
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-17 17 30 21,98% | 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 450.781
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-17 17 30 21,48% | 32,22% | 28,26% 2,35% 11.750 462.531
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-17 17 30 21,15% | 31,73% | 27,87% 2,32% 11.600 474.131
$ 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-17 17 30 20,96% | 31,44% | 27,65% 2,30% 11.500 485.631
$ 30-dic- $ $
500.000 | 1-dic-17 17 30 20,77% | 31,16% | 27,43% 2,29% 11.450 497.081
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-18 18 30 20,69% | 31,04% | 27,34% 2,28% 11.400 508.481
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-18 18 28 21,01% | 31,52% | 27,71% 2,31% 10.780 519.261
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 18 18 30 20,68% | 31,02% | 27,32% 2,28% 11.400 530.661
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-18 18 30 20,48% | 30,72% | 27,09% 2,26% 11.300 541.961
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 18 18 30 20,44% | 30,66% | 27,04% 2,25% 11.250 553.211
S 18-jun- $ S
500.000 | 1-jun-18 18 18 20,28% | 30,42% | 26,86% 2,24% 6.720 559.931
$

INTERESES 559.931

CAPITAL >

500.000




TOTAL ABONOS

$
429.203

TOTAL OBLIGACION

$
630.728

3. Por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000) con fecha de obligacion
el 20 de mayo de 2014 y por la cual fui condenado en el proceso de referencia

FECHA INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL DE :;EEC::;: EI)\:ZS ANUAL MORA ANUAL I\;IhéLESTJE:L TOTAL ACUI\I/INUTL.ADO
INICIO EFECTIVA| ANUAL | NOMINAL
S 21-may-| 30-may- S S
500.000 14 14 10 19,63% 29,45% | 26,09% 2,17% 3.617 3.617
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-14 14 30 19,63% 29,45% | 26,09% 2,17% 10.850 14.467
$ S S
500.000 1-jul-14 | 30-jul-14 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 25.167
$ 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-14 14| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 35.867
$ 30-sep- $ $
500.000 | 1-sep-14 14 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 46.567
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 57.217
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 67.867
S 30-dic- S S
500.000 | 1-dic-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 78.517
$ 30-ene- S $
500.000 | 1-ene-15 15 30 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 89.167
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-15 15 28 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 9.940 99.107
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-15 15 30 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 109.757
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 120.507
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 131.257
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 142.007
$ $ $
500.000 1-jul-15 | 30-jul-15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 152.707
$ 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-15 15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 163.407
$ 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-15 15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 174.107
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 184.807
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 195.507
$ 30-dic- $ $
500.000 | 1-dic-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 206.207
$ 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-16 16 30 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 217.107
S 29-feb- S S
500.000 | 1-feb-16 16 29 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.537 227.644
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-16 16 30 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 238.544
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 249.844
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 261.144




$ 30-jun- $ $
500.000 | 1-jun-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 272.444
$ $ $
500.000 1-jul-16 | 30-jul-16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 284.144
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-16 16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 295.844
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-16 16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 307.544
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 319.544
$ 30-nov- S $
500.000 | 1-nov-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 331.544
$ 30-dic- S $
500.000 | 1-dic-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 343.544
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-17 17 30 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 355.744
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-17 17 28 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 11.387 367.131
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-17 17 30 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 379.331
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 391.531
$ 1-may- | 30-may- $ S
500.000 17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 403.731
$ 30-jun- $ $
500.000 | 1-jun-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 415.931
$ S S
500.000 1-jul-17 | 30-jul-17 30 21,98% 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 427.931
S 30-ago- S S
500.000 | 1l-ago-17 17 30 21,98% 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 439,931
$ 30-sep- $ $
500.000 | 1-sep-17 17 30 21,48% 32,22% | 28,26% 2,35% 11.750 451.681
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-17 17 30 21,15% 31,73% | 27,87% 2,32% 11.600 463.281
$ 30-nov- S $
500.000 | 1-nov-17 17 30 20,96% 31,44% | 27,65% 2,30% 11.500 474,781
S 30-dic- S S
500.000 1-dic-17 17 30 20,77% 31,16% | 27,43% 2,29% 11.450 486.231
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-18 18 30 20,69% 31,04% | 27,34% 2,28% 11.400 497.631
$ 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-18 18 28 21,01% 31,52% | 27,71% 2,31% 10.780 508.411
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-18 18 30 20,68% 31,02% | 27,32% 2,28% 11.400 519.811
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-18 18 30 20,48% 30,72% | 27,09% 2,26% 11.300 531.111
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 18 18 30 20,44% 30,66% | 27,04% 2,25% 11.250 542.361
S 18-jun- S S
500.000 | 1-jun-18 18 18 20,28% 30,42% | 26,86% 2,24% 6.720 549.081
$

INTERESES 549.081

$

CAPITAL 500.000

$

TOTAL OBLIGACION 1.049.081

4. Por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000) con fecha de obligacion
el 20 de junio de 2014 y por la cual fui condenado en el proceso de referencia




FECHA FECHA No. INTERES | INTERES | INTERES INTERES INT.

CAPITAL DE ANUAL MORA ANUAL TOTAL
INICIO DE FIN DIAS EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL MENSUAL ACUMULADO
S 21-jun-| 30-jun- S S
500.000 14 14 10 19,63% | 29,45% | 26,09% 2,17% 3.617 3.617
$ $ $
500.000 1-jul-14 | 30-jul-14| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 14.317
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-14 14 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 25.017
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-14 14 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 35.717
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-14 14 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 46.367
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-14 14 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 57.017
$ 30-dic- S $
500.000 | 1-dic-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 67.667
$ 30-ene- S $
500.000 | 1-ene-15 15( 30 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 78.317
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-15 15 28 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 9.940 88.257
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 15 15 30 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 98.907
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-15 15 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 109.657
$ 1-may-| 30-may- $ $
500.000 15 15 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 120.407
$ 30-jun- $ $
500.000 | 1-jun-15 15 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 131.157
$ S $
500.000 1-jul-15 | 30-jul-15 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 141.857
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-15 15 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 152.557
$ 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-15 15 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 163.257
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-15 15 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 173.957
$ 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-15 15 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 184.657
$ 30-dic- $ $
500.000 | 1-dic-15 15 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 195.357
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-16 16 30 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 206.257
S 29-feb- S S
500.000 | 1-feb-16 16 29 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.537 216.794
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 16 16 30 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 227.694
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-16 16 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 238.994
$ 1-may-| 30-may- $ $
500.000 16 16 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 250.294
$ 30-jun- S $
500.000 | 1-jun-16 16 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 261.594
$ S $
500.000 1-jul-16 | 30-jul-16 30 21,34% | 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 273.294
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-16 16 30 21,34% | 32,01%| 28,09% 2,34% 11.700 284.994
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-16 16 30 21,34% | 32,01%| 28,09% 2,34% 11.700 296.694
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 308.694
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 320.694




S 30-dic- S S
500.000 | 1-dic-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 332.694
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-17 17 30 22,34% | 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 344.894
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-17 17 28 22,34% | 33,51% | 29,25% 2,44% 11.387 356.281
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 17 17 30 22,34% | 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 368.481
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-17 17| 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 380.681
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 17 17| 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 392.881
$ 30-jun- $ $
500.000 | 1-jun-17 17| 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 405.081
$ S $
500.000 1-jul-17 | 30-jul-17 30 21,98% | 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 417.081
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-17 17 30 21,98% | 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 429.081
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-17 17 30 21,48% | 32,22% | 28,26% 2,35% 11.750 440.831
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-17 17 30 21,15% | 31,73% | 27,87% 2,32% 11.600 452.431
$ 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-17 17 30 20,96% | 31,44% | 27,65% 2,30% 11.500 463.931
$ 30-dic- S $
500.000 | 1-dic-17 17 30 20,77% | 31,16% | 27,43% 2,29% 11.450 475.381
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-18 18 30 20,69% | 31,04% | 27,34% 2,28% 11.400 486.781
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-18 18 28 21,01% | 31,52% | 27,71% 2,31% 10.780 497.561
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 18 18 30 20,68% | 31,02% | 27,32% 2,28% 11.400 508.961
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-18 18 30 20,48% | 30,72% | 27,09% 2,26% 11.300 520.261
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 18 18 30 20,44% | 30,66% | 27,04% 2,25% 11.250 531.511
S 18-jun- S S
500.000 | 1-jun-18 18 18 20,28% | 30,42% | 26,86% 2,24% 6.720 538.231
$

INTERESES 538.231

$

CAPITAL 500.000

$

TOTAL OBLIGACION 1.038.231

5. Por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000) con fecha de obligacion
el 20 de julio de 2014 y por la cual fui condenado en el proceso de referencia.

FECHA INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL DE ;ic:: ﬁ I:::S ANUAL MORA ANUAL I\IIII\IIELESISEASL TOTAL A CUI\I/INUTI: ADO
INICIO EFECTIVA| ANUAL | NOMINAL
S $ S
500.000 | 21-jul-14 | 30-jul-14 10 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 3.567 3.567
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-14 14 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 14.267
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-14 14 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 24.967
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 35.617
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 46.267




$ 30-dic- $ $
500.000 1-dic-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 56.917
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-15 15 30 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 67.567
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-15 15 28 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 9.940 77.507
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-15 15 30 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 88.157
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 98.907
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 109.657
$ 30-jun- $ $
500.000 | 1-jun-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 120.407
S $ S
500.000 1-jul-15 | 30-jul-15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 131.107
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-15 15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 141.807
S 30-sep- $ S
500.000 | 1-sep-15 15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 152.507
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 163.207
$ 30-nov- S $
500.000 | 1-nov-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 173.907
S 30-dic- S S
500.000 1-dic-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 184.607
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-16 16 30 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 195.507
S 29-feb- S S
500.000 | 1-feb-16 16 29 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.537 206.044
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-16 16 30 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 216.944
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 228.244
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 239.544
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 250.844
S $ S
500.000 1-jul-16 | 30-jul-16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 262.544
S 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-16 16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 274.244
S 30-sep- $ S
500.000 | 1-sep-16 16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 285.944
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-16 16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 297.944
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-16 16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 309.944
S 30-dic- S S
500.000 1-dic-16 16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 321.944
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-17 17 30 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 334.144
$ 28-feb- $ S
500.000 | 1-feb-17 17 28 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 11.387 345.531
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-17 17 30 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 357.731
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 369.931
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 382.131
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 394.331




S $ $
500.000 1-jul-17 | 30-jul-17 30 21,98% 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 406.331
S 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-17 17 30 21,98% 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 418.331
S 30-sep- $ S
500.000 | 1-sep-17 17 30 21,48% 32,22% | 28,26% 2,35% 11.750 430.081
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-17 17 30 21,15% 31,73% | 27,87% 2,32% 11.600 441.681
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-17 17 30 20,96% 31,44% | 27,65% 2,30% 11.500 453.181
S 30-dic- S S
500.000 1-dic-17 17 30 20,77% 31,16% | 27,43% 2,29% 11.450 464.631
$ 30-ene- S $
500.000 | 1-ene-18 18| 30 20,69% 31,04% | 27,34% 2,28% 11.400 476.031
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-18 18 28 21,01% 31,52% | 27,71% 2,31% 10.780 486.811
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-18 18 30 20,68% 31,02% | 27,32% 2,28% 11.400 498.211
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-18 18| 30 20,48% 30,72% | 27,09% 2,26% 11.300 509.511
$ 1-may- | 30-may- $ S
500.000 18 18 30 20,44% 30,66% | 27,04% 2,25% 11.250 520.761
$ 18-jun- $ $
500.000 | 1-jun-18 18 18 20,28% 30,42% | 26,86% 2,24% 6.720 527.481
$

INTERESES 527.481

$

CAPITAL 500.000

$

TOTAL OBLIGACION 1.027.481

6. Por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000) con fecha de obligacion
el 20 de agosto de 2014 y por la cual fui condenado en el proceso de

referencia.
FECHA INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL DE :;EEC::: I;\::S ANUAL MORA ANUAL I\IIII\IIE.II;IESFSEASL TOTAL ACUI\IIINUTI:ADO
INICIO EFECTIVA| ANUAL | NOMINAL
$ 21-ago-| 30-ago- S S
500.000 14 14 10 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 3.567 3.567
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-14 14 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 14.267
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 24.917
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 35.567
$ $ $
500.000 1-dic-14 | 30-dic-14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 46.217
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-15 15 30 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 56.867
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-15 15 28 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 9.940 66.807
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-15 15 30 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 77.457
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 88.207
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 98.957
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 109.707
S S S
500.000 1-jul-15 | 30-jul-15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 120.407




S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-15 15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 131.107
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-15 15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 141.807
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 152.507
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 163.207
$ S S
500.000 1-dic-15 | 30-dic-15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 173.907
$ 30-ene- S $
500.000 | 1-ene-16 16 30 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 184.807
$ 29-feb- S S
500.000 | 1-feb-16 16 29 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.537 195.344
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-16 16 30 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 206.244
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 217.544
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 228.844
$ 30-jun- $ $
500.000 | 1-jun-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 240.144
$ $ $
500.000 1-jul-16 | 30-jul-16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 251.844
$ 30-ago- $ $
500.000 | 1-ago-16 16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 263.544
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-16 16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 275.244
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-16 16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 287.244
$ 30-nov- S $
500.000 | 1-nov-16 16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 299.244
$ $ $
500.000 1-dic-16 | 30-dic-16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 311.244
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-17 17 30 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 323.444
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-17 17 28 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 11.387 334.831
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-17 17 30 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 347.031
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 359.231
$ 1-may-| 30-may- $ $
500.000 17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 371.431
$ 30-jun- $ $
500.000 | 1-jun-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 383.631
$ S S
500.000 1-jul-17 | 30-jul-17 30 21,98% 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 395.631
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-17 17 30 21,98% 32,97% | 28,84% 2,40% 12.000 407.631
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-17 17 30 21,48% 32,22% | 28,26% 2,35% 11.750 419.381
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-17 17 30 21,15% 31,73% | 27,87% 2,32% 11.600 430.981
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-17 17 30 20,96% 31,44% | 27,65% 2,30% 11.500 442.481
$ S S
500.000 1-dic-17 | 30-dic-17 30 20,77% 31,16% | 27,43% 2,29% 11.450 453,931
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-18 18 30 20,69% 31,04% | 27,34% 2,28% 11.400 465.331
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-18 18 28 21,01% 31,52% | 27,71% 2,31% 10.780 476.111




S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-18 18| 30 20,68% | 31,02%| 27,32% 2,28% 11.400 487.511
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-18 18| 30 20,48% | 30,72% | 27,09% 2,26% 11.300 498.811
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 18 18| 30 20,44% | 30,66% | 27,04% 2,25% 11.250 510.061
S 18-jun- S S
500.000 | 1-jun-18 18| 18 20,28% | 30,42% | 26,86% 2,24% 6.720 516.781
$
INTERESES 516.781
S
CAPITAL 500.000
S
TOTAL OBLIGACION 1.016.781
7. Por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000) con fecha de obligacion
el 20 de septiembre de 2014 y por la cual fui condenado en el proceso de
referencia.
FECHA | o | wo. | INTERES | INTERES | INTERES | . .. INT.
CAPITAL DE DEFIN | Dias | ANUAL | MORA | ANUAL | o\ (0 | TOTAL |\ o
INICIO EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL
S 21-sep-| 30-sep- S S
500.000 14 14| 10 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 3.567 3.567
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 14.217
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 24.867
$ 30-dic- S $
500.000 | 1-dic-14 14| 30 19,17% | 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 35.517
$ 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-15 15| 30 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 46.167
S 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-15 15| 28 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 9.940 56.107
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 15 15| 30 19,21% | 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 66.757
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-15 15| 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 77.507
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 15 15| 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 88.257
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-15 15| 30 19,37% | 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 99.007
$ $ S
500.000 | 1-jul-15 | 30-jul-15| 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 109.707
S 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-15 15| 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 120.407
S 30-sep- $ S
500.000 | 1-sep-15 15| 30 19,26% | 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 131.107
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-15 15| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 141.807
$ 30-nov- $ S
500.000 | 1-nov-15 15| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 152.507
S 30-dic- S S
500.000 | 1-dic-15 15| 30 19,33% | 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 163.207
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-16 16| 30 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 174.107
S 29-feb- S S
500.000 | 1-feb-16 16| 29 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.537 184.644
$ 1-mar-| 30-mar- $ S
500.000 16 16| 30 19,68% | 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 195.544




S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-16 16 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 206.844
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 16 16 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 218.144
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-16 16 30 20,54% | 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 229.444
S $ S
500.000 1-jul-16 | 30-jul-16 30 21,34% | 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 241.144
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-16 16| 30 21,34% | 32,01%| 28,09% 2,34% 11.700 252.844
S 30-sep- $ S
500.000 | 1-sep-16 16| 30 21,34% | 32,01%| 28,09% 2,34% 11.700 264.544
$ 30-oct- S $
500.000 | 1-oct-16 16| 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 276.544
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 288.544
S 30-dic- S S
500.000 | 1-dic-16 16 30 21,99% | 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 300.544
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-17 17 30 22,34% | 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 312.744
$ 28-feb- S S
500.000 | 1-feb-17 17 28 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 11.387 324.131
S 1-mar-| 30-mar- S $
500.000 17 17 30 22,34% | 33,51%| 29,25% 2,44% 12.200 336.331
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-17 17 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 348.531
S 1-may- | 30-may- S S
500.000 17 17 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 360.731
S 30-jun- S S
500.000 | 1-jun-17 17 30 22,33% | 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 372.931
$ $ $
500.000 1-jul-17 | 30-jul-17 30 21,98% | 32,97%| 28,84% 2,40% 12.000 384.931
S 30-ago- $ $
500.000 | 1-ago-17 17 30 21,98% | 32,97%| 28,84% 2,40% 12.000 396.931
S 30-sep- $ $
500.000 | 1-sep-17 17 30 21,48% | 32,22% | 28,26% 2,35% 11.750 408.681
S 30-oct- S S
500.000 | 1-oct-17 17 30 21,15% | 31,73% | 27,87% 2,32% 11.600 420.281
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-17 17 30 20,96% | 31,44% | 27,65% 2,30% 11.500 431.781
S 30-dic- S S
500.000 | 1-dic-17 17 30 20,77% | 31,16% | 27,43% 2,29% 11.450 443,231
$ 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-18 18 30 20,69% | 31,04% | 27,34% 2,28% 11.400 454.631
$ 28-feb- $ S
500.000 | 1-feb-18 18 28 21,01% | 31,52% | 27,71% 2,31% 10.780 465.411
S 1-mar-| 30-mar- S S
500.000 18 18 30 20,68% | 31,02% | 27,32% 2,28% 11.400 476.811
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-18 18 30 20,48% | 30,72% | 27,09% 2,26% 11.300 488.111
S 1-may-| 30-may- S S
500.000 18 18 30 20,44% | 30,66% | 27,04% 2,25% 11.250 499.361
$ 18-jun- $ $
500.000 | 1-jun-18 18 18 20,28% | 30,42% | 26,86% 2,24% 6.720 506.081
$

INTERESES 506.081

$

CAPITAL 500.000

TOTAL OBLIGACION >

1.006.081




8. Por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000) con fecha de obligacion
el 20 de octubre de 2014 y por la cual fui condenado en el proceso de

referencia.
FECHA INTERES | INTERES | INTERES
CAPITAL DE :;ic::ﬁ [I)\::s ANUAL MORA ANUAL l\llll\é-lI;lESI:JE:L TOTAL ACUI\I/INUTI:ADO
INICIO EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL
$ $ S
500.000 |21-oct-14 | 30-oct-14 10 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 3.550 3.550
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-14 14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 14.200
$ $ $
500.000 1-dic-14 | 30-dic-14 30 19,17% 28,76% | 25,54% 2,13% 10.650 24.850
$ 30-ene- S $
500.000 | 1-ene-15 15 30 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 35.500
$ 28-feb- $ S
500.000 1-feb-15 15 28 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 9.940 45.440
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-15 15 30 19,21% 28,82% | 25,59% 2,13% 10.650 56.090
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 66.840
S 30-may- S S
500.000 | 1-may-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 77.590
$ 30-jun- $ $
500.000 1-jun-15 15 30 19,37% 29,06% | 25,78% 2,15% 10.750 88.340
$ $ $
500.000 1-jul-15| 30-jul-15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 99.040
S 30-ago- S S
500.000 | 1-ago-15 15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 109.740
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-15 15 30 19,26% 28,89% | 25,65% 2,14% 10.700 120.440
$ $ $
500.000 1-oct-15 | 30-oct-15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 131.140
$ 30-nov- S $
500.000 | 1-nov-15 15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 141.840
$ $ $
500.000 1-dic-15 | 30-dic-15 30 19,33% 29,00% | 25,73% 2,14% 10.700 152.540
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-16 16 30 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 163.440
$ 29-feb- $ $
500.000 1-feb-16 16 29 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.537 173.977
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-16 16 30 19,68% 29,52% | 26,15% 2,18% 10.900 184.877
S 30-abr- S S
500.000 | 1-abr-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 196.177
S 30-may- S S
500.000 | 1-may-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 207.477
$ 30-jun- $ S
500.000 1-jun-16 16 30 20,54% 30,81% | 27,16% 2,26% 11.300 218.777
$ $ S
500.000 1-jul-16 | 30-jul-16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 230.477
S 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-16 16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 242.177
S 30-sep- S S
500.000 | 1-sep-16 16 30 21,34% 32,01% | 28,09% 2,34% 11.700 253.877
S S S
500.000 1-oct-16 | 30-oct-16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 265.877
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-16 16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 277.877
$ $ $
500.000 1-dic-16 | 30-dic-16 30 21,99% 32,99% | 28,85% 2,40% 12.000 289.877
S 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-17 17 30 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 302.077




$ 28-feb- $ S
500.000 1-feb-17 17 28 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 11.387 313.464
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-17 17 30 22,34% 33,51% | 29,25% 2,44% 12.200 325.664
S 30-abr- S S
500.000 1-abr-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 337.864
S 30-may- $ S
500.000 | 1-may-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 350.064
S 30-jun- $ S
500.000 1-jun-17 17 30 22,33% 33,50% | 29,24% 2,44% 12.200 362.264
S S S
500.000 | 1-ul17| 30u-17| 30 | 21,98%| 32,97%| 28,84% | 2,40% | 12.000 374.264
$ 30-ago- $ S
500.000 | 1-ago-17 17| 30 | 21,08%| 32,07%| 2884% | 2,40% | 12.000 386.264
S 30-sep- $ S
500.000 1-sep-17 17 30 21,48% 32,22% | 28,26% 2,35% 11.750 398.014
S S S
500.000 1-oct-17 | 30-oct-17 30 21,15% 31,73% | 27,87% 2,32% 11.600 409.614
S 30-nov- S S
500.000 | 1-nov-17 17 30 20,96% 31,44% | 27,65% 2,30% 11.500 421.114
S S S
500.000 1-dic-17 | 30-dic-17 30 20,77% 31,16% | 27,43% 2,29% 11.450 432.564
$ 30-ene- S S
500.000 | 1-ene-18 18 30 20,69% 31,04% | 27,34% 2,28% 11.400 443.964
$ 28-feb- S S
500.000 1-feb-18 18 28 21,01% 31,52% | 27,71% 2,31% 10.780 454.744
S 30-mar- S S
500.000 | 1-mar-18 18 30 20,68% 31,02% | 27,32% 2,28% 11.400 466.144
S 30-abr- S S
500.000 1-abr-18 18 30 20,48% 30,72% | 27,09% 2,26% 11.300 477.444
S 30-may- S S
500.000 | 1-may-18 18 30 20,44% 30,66% | 27,04% 2,25% 11.250 488.694
S 18-jun- S S
500.000 1-jun-18 18 18 20,28% 30,42% | 26,86% 2,24% 6.720 495.414
S
INTERESES 495.414
S
CAPITAL 500.000
S
TOTAL OBLIGACION 995.414
Total liquidacion
No. | OBLIGACION | CAPITAL | INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
1 |21DE %Alizo DE| $500.000 | $570797 | $1.070.797 | $1.070.797 $0
2 |2 DEZ?E’E'L DE | $500000 | $559.931 | $1.059.931 | $1.059.931 $0
3 |4 DEZ'\(")SO DE | $500.000 | $549.081 | $1.049.081 $1.278 | $1.047.803
4 |2 DEZ‘]OLﬂ'O DE | $500.000 | $538231 | $1.038.231 $0 $1.038.231
5 |4 DEZJOlﬁ'O DE | $500.000 | $527.481 | $1.027.481 $0 $1.027.481
6 | 2LDEAGOSTO | «con40600 | $516.781 | $1.016.781 $0 $1.016.781
DE 2014
21 DE
7 | SEPTIEMBRE DE | $500.000 | $506.081 | $1.006.081 $0 $ 1.006.081
2014
g | 2LDEOCTUBRE | ¢ 500000 | $495414 $ 995.414 $0 $ 995.414
DE 2014
TOTALES $4.000.000 | $4.263.797 | $8263.797 | $2.132.000 | $6.131.791




PETICION ESPECIAL
Solicito muy amablemente aplicar los abonos parciales realizados por

1. El pago total de la obligacion de la letra de cambio con fecha de vencimiento
20 de marzo de 2014 por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000)
mas los intereses moratorios liquidados por el valor de Quinientos setenta mil
setecientos noventa y siete pesos m/cte ($570.797) siendo un total de
$1.070.797.

2. El pago total de la obligacién de la letra de cambio con fecha de vencimiento
20 de abril de 2014 por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000)
mas los intereses moratorios liquidados por el valor de Quinientos cincuenta
y nueve mil novecientos treinta y un pesos m/cte ($559.931) siendo un total
de $1.059.931.

3. Aplicar abono parcial por el valor de Mil Doscientos setenta y ocho pesos
m/cte ($1.278) a la obligacion de la letra de cambio con fecha de vencimiento
20 de mayo de 2014 por el valor de Quinientos mil pesos m/cte ($500.000)
mas los intereses moratorios liquidados por el valor de Quinientos cuarenta
y nueve mil ochenta y un pesos m/cte ($549.081) quedando sta obligacion
en un total de $1.047.803.

Estos abonos deberdn ser descontados de los depdsitos judiciales realizados
oportunamente ante el Banco Agrario de Colombia.

1. Deposito judicial por el valor de Un Millén Quinientos Mil pesos ($1.500.000)
mediante depdsito judicial realizado en el Banco Agrario el dia 09 de junio de
2021.

2. Deposito judicial por el valor de Seiscientos Treinta y Dos Mil pesos
($632.000) mediante deposito judicial realizado en el Banco Agrario el dia 22
de junio de 2021.

Manifiesto a su Honorable despacho mi animo de cancelar dicha obligacion y
realizar el pago total de la obligacion en el menor tiempo posible realizando pagos
parciales por cada letra adeudada, junto con los intereses moratorios.

NOTIFICACIONES

Recibiré las notificaciones en mi correo electrénico
fernando.carrizales12@gmail.com y en mi teléfono de celular 3167191179.

Cordialmente.

arr }Q/O

LUIS FERNANB)CS C%AﬁRIZ%LES MURALLAS.
ce 1263601
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